[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
16 марта 2023 года

№  4
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 30-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 23 марта 2023 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы  от 2212.2022 года № 1-350 «О бюджете города Сарапула на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Городской округ  город Сарапул Удмуртской Республики».

3. О признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы № 3-310 от 28 сентября 2017 года «Об утверждении Порядка предоставления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности на официальном сайте муниципального образования «Город Сарапул».

4. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE